СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2013  № 10/2

О создании и персональном составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов
поселения Московский

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения
Московский, регламентом Совета депутатов поселения Московский,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать следующие постоянно действующие комиссии Совета депутатов поселения

Московский:
1.1. Комиссия по вопросам бюджета и внебюджетных фондов органов местного

самоуправления поселения Московский;
1.2.  Комиссия по вопросам правопорядка, контроля над исполнением решений Совета

депутатов поселения Московский, рассмотрения обращений юридических и физических лиц;
1.3. Комиссия по вопросам промышленности, строительства, транспорта,

агропромышленного комплекса, землепользования, экологии;
1.4. Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройства, связи, торговли, бытового обслуживания,

поддержки малого бизнеса;
1.5. Комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуры, физической культуры и

спорта, социальной политики, работы с ветеранами и молодежью, связи с общественными
организациями и средствами массовой информации.

2. Утвердить состав постоянно действующих комиссий (Приложение №1).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение №3/5

от 28.12.2009 «О создании и персональном составе постоянных депутатских комиссий Совета
депутатов поселения Московский».

5. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации
поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

               Глава поселения                                                                      В.Ю. Чирин

Приложение №1
к решению Совета депутатов

поселения Московский
 от 14.10.2013 № 10/2

Состав

постоянно действующих комиссий Совета депутатов поселения Московский

1. Комиссия по вопросам бюджета и внебюджетных фондов органов местного

самоуправления поселения Московский:

Председатель комиссии – Мещерякова Марина Петровна
Члены комиссии             - Лебедев Сергей Сергеевич
                                          - Васильева Валентина Дмитриевна

2.  Комиссия по вопросам правопорядка, контроля над исполнением решений Совета
депутатов поселения Московский, рассмотрения обращений юридических и физических
лиц, по связи с общественными организациями и средствами массовой информации

Председатель комиссии – Федорова Ирина Сергеевна
Члены комиссии             - Смирнова Ольга Мечеславовна
                                          - Воеводин Анатолий Николаевич

3. Комиссия по вопросам промышленности, строительства, транспорта,
агропромышленного комплекса, землепользования, экологии:

Председатель комиссии – Бубнов Вячеслав Васильевич
Члены комиссии             - Фитисов Анатолий Иванович
                                          - Афанасьев Сергей Германович

4. Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройства, связи, торговли, бытового

обслуживания, поддержки малого бизнеса:

Председатель комиссии – Малафеевский Владимир Николаевич
Члены комиссии             - Долгодворов Андрей Владимирович
                                          - Писчиков Сергей Михайлович

5. Комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуры, физической

культуры и спорта, социальной политики, работы с ветеранами и молодежью:

Председатель комиссии – Иванова Ирина Алексеевна
Члены комиссии             - Рыбникова Татьяна Дмитриевна
                                          - Арбатов Михаил Анатольевич